
  
 

  
    

FiberSpeed 

50 

Down/Up 50/20 Mbit-FTTH  
Down/Up 50/10 Mbit  

Ungebremste Flatrate*  
Kostenlose Herstellung  
Nur 12 Monate Bindung  

Keine Servicepauschale  
Aktivierungsgebühr 29,90  

Premium Wlan Modem   
Kaution Modem 40,00 

WLAN/Routerfunktion 40,00  

FiberSpeed 

100 

Down/Up 100/50 Mbit-FTTH  
Down/Up 100/20 Mbit  
Ungebremste Flatrate*  
Kostenlose Herstellung  
Nur 12 Monate Bindung  

Keine Servicepauschale 
Aktivierungsgebühr 29,90   

Premium Wlan Modem  
Kaution Modem 40,00 

WLAN/Routerfunktion 40,00  

FiberSpeed 

300 

Down/Up 300/100 Mbit-FTTH  
Down/Up 300/30 Mbit  
Ungebremste Flatrate*  
Kostenlose Herstellung  
Nur 12 Monate Bindung  

Keine Servicepauschale 
Aktivierungsgebühr 29,90   
Premium Wlan Modem  

Kaution Modem 40,00 
WLAN/Routerfunktion 40,00  

FiberSpeed 

500 

Down/Up 500/200 Mbit-FTTH  
Down/Up 500/50 Mbit  
Ungebremste Flatrate*  
Kostenlose Herstellung  
Nur 12 Monate Bindung  

Keine Servicepauschale  
Aktivierungsgebühr 29,90   

Premium Wlan Modem  
Kaution Modem 40,00 

WLAN/Routerfunktion 40,00  

Internet Glasfaserpower 29,90 39,90 49,90 59,90 

     

Internet + Kabel-TV 
HD-TV ohne Gebühren 

Digital-TV Digital- und UKW-
Radio SKY (Abo nötig) 

35,90  45,90  55,90  65,90  

     

Internet + Kabel-TV + 

Festnetztelefon 
Sekundengenaue Abrechnung 
Rufnummern-Mitnahme möglich 

Business Telefonie IP PBX möglich. 

40,90  50,90  60,90  70,90  

 
Alle Tarife in EUR inkl. 20% Mwst. Die Gebühren sind im Voraus fällig. Die laufenden Gebühren ausschließlich per Bankeinzug. Tarifwechsel: Alle bestehenden Internetkunden, deren 
Vertrag schon älter als 12 Monate ist, können bei einer erneuten 12-monatigen Bindung kostenlos den Tarif wechseln. Die Tarifänderung bitte ausschließlich per eMail beantragen: 
office@traunseenet.at  * Bei Flat Rate gibt es grundsätzlich keine Einschränkung des Datenvolumens. Zur Absicherung der Netzintegrität behält sich die Costa GesmbH & CoKG das Recht 
vor, die Downloadgeschwindigkeit von Anwendern, welche durch ihr Nutzungsverhalten andere Anwender in der Nutzung ihrer Internetdienste stören, zu reduzieren, um dadurch die 
Netzintegrität wiederherzustellen. Die angegebenen Geschwindigkeiten sind Maximalwerte. FTTH – Nur bei Glasfaser bis in die Wohnung möglich. Abklemmpauschale 12,00.  


